UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD

V/v: Công bố cơ sở thực hiện

quan trắc môi trường lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày     tháng 9  năm 2022

Kính gửi: Công ty Cổ phần Quan trắc và Kỹ thuật môi trường

Sau khi xem xét, rà soát Văn bản công bố đủ điều kiện quan trắc môi

trường lao động số 0507/DAECO ngày 05/7/2022 của Công ty Cổ phần Quan

trắc và Kỹ thuật môi trường (có địa chỉ tại Số 10A, ngõ 52, đường Trần Phú,

phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam) kèm Hồ sơ công bố đủ

điều kiện quan trắc môi trường lao động (QTMTLĐ) theo quy định tại Nghị

định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động, Sở Y tế công bố cơ sở đủ điều kiện

QTMTLĐ trên cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Nam tại địa chỉ

https://syt.hanam.gov.vn cụ thể:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Quan trắc và Kỹ thuật môi trường

- Người đại diện: Ông Trần Đồng Bốn

- Địa chỉ: Số 10A, ngõ 52, đường Trần Phú, phường Quang Trung, thành

phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

- Điện thoại: 0826566366, Email: quantracktmt@gmail.com

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SYT (để b/c);

- Văn phòng Sở (công khai);

- Lưu VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

mailto:quantracktmt@gmail.com

		2022-09-14T16:06:24+0700

		2022-09-14T20:00:01+0700

		2022-09-14T20:00:01+0700

		2022-09-14T20:00:01+0700